業者票のご注文について

　ご入会時に、業者票のご注文を承っております。
　ご希望の場合は、裏面申込書に必要事項をご記入の上、入会書類と併せてお申し込みください。

【業者票　18,700円】

 [image: ]

【裏面に続く】

業者票申込書

[bookmark: Text12]　　　               年     月     日

宅建協会事務局　宛

下記のとおり申し込みます。

	宅地建物取引業者票

	免許証番号
	国土交通大臣
　　　　　　　　秋 田 県知事（     ）第     号

	免許有効期間
	     年     月     日から
     年     月     日まで

	商号又は名称
	     

	代表者氏名
	     

	この事務所に置かれている
専任の宅地建物取引士の氏名
	     

	主たる事務所の所在地
	          
電話番号（     －     －     ）

公益社団法人秋田県宅地建物取引業協会
image1.png
EZ A CES 0

GFFLES |[KERAE()E 5

sarmmm 78 E

BRI

REFRA

RIS
AR

EDUEONEAE

RS )|